
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

TARIFS APPLICABLES A COMPTER DU 1 er SEPTEMBRE 2022  
 
 

Tarifs soumis au quotient familial : Quotients arro ndis à l’euro inférieur 
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** sauf agents de la ville et leurs enfants 

 

UNITE TEMPS D’ACCUEIL ou d’ACTIVITE (UTA)  Tranche  Tarifs en euros pour 1 UTA 
de 45 minutes environ  

Tranche  RESTAURATION SCOLAIRE  

Condition : commission permanente 
du CCAS 
 

Quotient jusqu’à 450 €  
Quotient entre 451€ et 650€ 
Quotient entre 651€ et 950€  
Quotient entre 951€ et 1250€  
Quotient entre 1251€ et 1600€  
Quotient entre 1601€ et 2200€  
Quotient entre 2201€ et 2800€ 
Quotient supérieur à 2801€ 
 
Tarif enfant et adultes « hors 
commune » non soumis au QF** 
Tarif « exceptionnel » enfants 
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Condition : commission permanente du CCAS 
 

Quotient jusqu’à 450 €  
Quotient entre 451€ et 650€ 
Quotient entre 651€ et 950€  
Quotient entre 951€ et 1250€  
Quotient entre 1251€ et 1600€  
Quotient entre 1601€ et 2200€  
Quotient entre 2201€ et 2800€ 
Quotient supérieur à 2801€ 
 
Tarif enfant « hors commune » non soumis au QF* 
Tarif « exceptionnel » enfants 
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Tarifs en euros pause méridienne 

Repas + 
service  

UTA (Unité Temps 
d’Accueils)  

Montant 
total  


